BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN
CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  29/TB-HVCSPT

Hà Nội, ngày  28 tháng 3 năm 2018
THÔNG BÁO

Về việc nghỉ học một số lớp học phần ngày 30/3/2018

Theo Kế hoạch kiểm định chất lượng đào tạo, đoàn chuyên gia sẽ đến làm việc từ ngày 2/4/2018 đến ngày 7/4/2018, Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển yêu cầu các cán bộ, giảng viên (danh sách kèm theo) tham gia hỗ trợ, phối hợp rà soát, hoàn thiện hồ sơ các minh chứng. Những giảng viên trong danh sách có giờ giảng được nghỉ giảng Thứ 6 ngày 30/3/2018 để phục vụ công tác kiểm định. Giảng viên chủ động thông báo và bố trí lịch giảng bù cho sinh viên.
Học viện Chính sách và Phát triển thông báo để các đơn vị, cán bộ, giảng viên và sinh viên biết để thực hiện./.
Nơi nhận:                                                                                       KT. GIÁM ĐỐC
· Ban Giám đốc Học viện (để b/c);                                                              PHÓ GIÁM ĐỐC
· Các đơn vị thuộc Học viện;
· Lưu: TCHC, QLĐT

(đã ký)
   PGS, TS. Trần Trọng Nguyên
	DANH SÁCH CÁN BỘ, GIẢNG VIÊN THAM GIA
HOÀN THIỆN MINH CHỨNG KIỂM ĐỊNH
(Kèm theo Thông báo 29/TB-HVCSPT ngày 28 tháng 3 năm 2018)

	STT
	Tên cán bộ
	Đơn vị
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Thanh Nga
	Khoa Triết

	2
	Nguyễn Thị Hồng Nhâm
	Khoa Toán

	3
	Nguyễn Phương Lan
	Khoa Toán

	4
	Phạm Quỳnh Liên
	Khoa KTĐN

	5
	Trần Thị Ninh
	Khoa Đầu tư

	6
	Phạm Ngọc Trụ
	Khoa Đầu Tư

	7
	Nguyễn Bích Phương
	Khoa Đầu tư

	8
	Vũ Thị Minh Tâm
	Khoa Triết

	9
	Vũ Thị Thái Hà
	Khoa Triết

	10
	Bùi Thị Hoàng Mai
	Khoa KHPT

	11
	Phan Lê Nga
	Khoa KHPT

	12
	Lưu Thị Tuyết
	Bộ môn Luật

	13
	Đặng Minh Phương
	Bộ môn Luật

	14
	Nguyễn Tiến Đạt
	Bộ môn Luật

	15
	Nguyễn Việt Anh
	Khoa TC-TT

	16
	Mai Thị Hoa
	Khoa TC-TT

	17
	Cao Thu Hằng
	Khoa NN

	18
	Đỗ Thị Thanh Hà
	Khoa NN

	19
	Vũ Thị Minh Luận
	Khoa QTDN

	20
	Phùng Thế Đông
	Khoa CSC